
Nejprodávanější vůně Yankee Candle přicházejí v nové 
formě pro nonstop vůni po mnoho týdnů. 
Yankee Candle přináší vonné difuzéry, které zkrášlí váš domov a dodají mu 
svěžest až na 10 týdnů, a to ve svých nejprodávanějších vůních: Clean 
Cotton, Pink Sands, Black Cherry, Ocean Air a Wild Orchid. Představují 
bezpečný způsob, jak si užít vaše oblíbené vůně bez zapálení, třeba  
v domácnosti s dětmi nebo mazlíčky. Každý den po příchodu domů vás 
obejme voňavá náruč svěží čistoty!

Clean Cotton Sluncem provoněná bavlna, kombinovaná se zelenými tóny, bílými květy  
a špetkou citrónu. Vůně čistoty pro ženy i muže. 
Pink Sands Odplujte na exotický ostrov s překrásnou směsí svěžích a zářivých citrusů, 
sladkých květinových tónů a kořeněnou vanilkou. Dámská vůně. 
Ocean Air  Maximální svěžest v této unisex vůni a dokonalá vzpomínka na letní 
dovolenou. Čisté ozónové tóny se mísí s vůní jasmínu, bílé ambry a santalového dřeva. 
Wild Orchid Tato dámská vůně vás odnese do báječného tropického ráje s omamnou 
vůní květin a sladkého zralého ovoce. 
Black Cherry Vůně sladkých zralých třešní, skořice a mandlí vám připomene vaše letní 
prázdninové výlety. Unisex vůně. 
 

Signature
Nové vonné difuzéry

Signature 
Vonné difuzéry  
s náhradními 

náplněmi

Bezpečný a stylový 
způsob nonstop 
provonění interiéru 
Difuzéry Signature obsahují 
esenciální vonné oleje a 
přírodní ratanová stébla.  
100 ml skleněná lahvička je 
ozdobena ruční ilustrací. 
Difuzéry jsou zabalené v 
ilustrované papírové krabičce, 
celý obal je recyklovatelný. 
Lahvička je použitelná znovu  
a znovu, v prodeji jsou totiž  
i náhradní náplně, které ji 
naplní hned dvakrát. Užívejte  
si svou oblíbenou vůni třeba  
v předsíni, koupelně nebo 
ložnici. Můžete si je vzít  
i do práce a také potěšit své 
přátele hezkým dárkem.



